

Link do produktu: <https://lawendy.pl/mirra-olejek-kompozycja-do-produkcji-perfum-p-267.html>



## Mirra- olejek ,kompozycja do produkcji perfum

Cena brutto	<b>19,80 zł</b>
Cena netto	<b>16,10 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>XPP2022</b>
Kod producenta	<b>93274/v</b>
Producent	<b>IBLtd</b>

### Opis produktu

## MIRRA KOMPOZYCJA DO PRODUKCJI PERFUM

OLEJEK ETERYCZNY WYKORZYSTYWANY DO PRODUKCJI WÓD TOALETOWYCH. ZNANA NUTA ZAPACHOWA. MIRRA POZYSKIWANA JEST Z GATUNKU DRZEWA BALSAMOWIEC MIRRA - Commiphora myrrha Nees ) = Commiphora molmol Engl.), ROSNĄCEGO W AFRYCE. OLEJEK W DUŻYM STĘŻENIU. BARDZO DŁUGO UTRZYMUJĄCY ZAPACH

ŚWIETNIE ŁĄCZY SIĘ Z KADZIDLANYMI, DRZEWNymi, SKÓRZANYMI, WANILIĄ ORAZ ZIOŁOWYMI NUTAMI KOMPOZYCYJNYMI.

Olejek mirra - Oleum Myrrhae działa hamująco na wydzielanie większości gruczołów, silnie przeciwbakteryjnie, pierwotniakobójczo i fungistatycznie. Hamuje stany zapalne, odświeża, działa przeciwbólowo. Spirytus mirrowy, olejek mirrowy działają również pobudzająco psychicznie.

Mirra zastosowana w kosmetyce usuwa nieprzyjemny zapach potu. Hamuje wydzielanie łoju. Niszczy bakterie ropne i trądzikowe. Przyspiesza gojenie grudek i krostek trądzikowych. Obkurcza rozszerzone pory. Działa pojednniająco na skórę. Zastosowanie mają wyciągi alkoholowe z mirry, emulsje mirrowe z wodą oraz sam olejek mirrowy, który można stosować na skórę. Mirra działa zabójczo na roztocze.

ORYGINALNE SKONCENTROWANE OLEJKI ORAZ KOMPOZYCJE PERFUMERYJNE DO TWORZENIA WŁASNYCH PERFUM W DOMU.

WSZYSTKIE OLEJKI ORAZ KOMPOZYCJE PERFUMERYJNE POSIADAJĄ CERTYFIKATY

KOMPOZYCJE POCHODZĄ OD NAJBARDZIEJ ZNANYCH ŚWIATOWYCH PRODUCENTÓW OLEJKÓW I KOMPOZYCJI

PROSTO Z GRASS WE FRANCJI.

## XPP2022 - MIRRA 93274/V

Skoncentrowana kompozycja perfumeryjna do produkcji wód toaletowych

aby koncentrat olejku użyć do wyprodukowania wody toaletowej

należy rozcieńczyć kompozycję w proporcjach

dozowanie:

---

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiający, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

Przed użyciem każdego olejku zalecamy przeprowadzić próbę uczuleniową .

W tym celu należy jedną krople olejku eterycznego zmieszać z kilkoma kroplami alkoholu i wetrzeć w wybrane miejsce na ciele ( za uchem , na nadgarstku ) , odczekać i sprawdzić reakcję na olejek. Pamiętaj że niektóre naturalne olejki eteryczne mogą uczulać.

## Produkt posiada dodatkowe opcje:

**POJEMNOŚĆ:** 10 ML , 30 ML , 50 ML , 100 ML , 500 ML , 1000 ML